
Duomenys fiksuojami už 2020–2021 mokslo metus. Duomenis teikia įstaigos vykdančios ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio, vidurinio ugdymo programas, profesinio mokymo programas. 

Formą pildo tik bazinė mokykla.Jei mokykla turi skyrių, tai skyriai nepildo, bet visus duomenis susumavus užpildo bazinė mokykla

Patyčių ir smurto įstaigoje situacijos rodikliai (skaičiai)



Duomenys fiksuojami už 2020–2021 mokslo metus. Duomenis teikia įstaigos vykdančios ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio, vidurinio ugdymo programas, profesinio mokymo programas. 

Formą pildo tik bazinė mokykla.Jei mokykla turi skyrių, tai skyriai nepildo, bet visus duomenis susumavus užpildo bazinė mokykla

Įstaigoje užfiksuotas patyčias, smurtą patyrusių mokinių(vaikų) skaičius

Psichologinę pagalbą dėl patirtų patyčių, smurto gavusių mokinių(vaikų) skaičius

Besityčiojusių, smurtavusių įstaigoje mokinių (vaikų) skaičius

Psichologinę pagalbą gavusių besityčiojusių, smurtavusių mokinių(vaikų) skaičius

Psichologinę pagalbą dėl nukentėjimo nuo prekybos žmonėmis gavusių mokinių(vaikų) skaičius

 Įstaigoje užfiksuotas patyčias, smurtą patyrusių mokytojų skaičius

Psichologinę pagalbą dėl patirtų patyčių, smurto gavusių mokytojų skaičius

Besityčiojusių, smurtavusių mokytojų  įstaigoje skaičius

Psichologinę pagalbą gavusių besityčiojusių, smurtavusių mokytojų skaičius

 Įstaigoje užfiksuotas patyčias, smurtą mokykloje patyrusių kitų švietimo įstaigos darbuotojų (nepedagoginių) skaičius

Psichologinę pagalbą dėl patirtų patyčių, smurto įstaigoje gavusių kitų švietimo įstaigos darbuotojų (nepedagoginių) skaičius

 Įstaigoje užfiksuotas besityčiojusių, smurtavusių mokykloje kitų švietimo įstaigos darbuotojų (nepedagoginių) skaičius

Psichologinę pagalbą gavusių besityčiojusių, smurtavusių  kitų švietimo įstaigos darbuotojų (nepedagoginių) skaičius

Pedagoginių darbuotojų, tobulinusių kvalifikaciją mokinių socialinių ir emocinių kompetencijų ugdymo srityje, skaičius

Pedagoginių darbuotojų, tobulinusių kvalifikaciją asmeninių socialinių ir emocinių kompetencijų ugdymo srityje, skaičius

Smurto ir patyčių įstaigoje 2020–2021 m.m. duomenys

Statistika dėl smurto ir patyčių (skaičiai)



Duomenys fiksuojami už 2020–2021 mokslo metus. Duomenis teikia įstaigos vykdančios ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio, vidurinio ugdymo programas, profesinio mokymo programas. 

Skaičius


	7667151559421713.xlsx

